
UCHWAŁA NR XXV/91/2016
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 16 listopada 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w uchwale nr II/7/2014 Rady Gminy Pruszcz Gdański z 
dnia 1 grudnia 2014 r. w sprawie powołania członków Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, 

Zdrowia i Opieki Społecznej do jej składu osobowego

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 i 1579 ) oraz § 17 ust. 1 pkt 4  Statutu Gminy Pruszcz Gdański (Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2012 r. poz. 2467, poz. 2931) uchwala się, co następuje :

§ 1. W uchwale nr II/7/2014 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 1 grudnia 2014 r. w 
sprawie powołania członków Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej do 
jej składu osobowego, wprowadza się następującą zmianę:

1. W  § 1  skreśla się pkt 2 o treści:

" 2) Szpała Adam"

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze zrzeczeniem się mandatu radnego przez Pana Adama Szpałę, Komisarz
Wyborczy w Gdańsku, postanowieniem nr 38/2016 z dnia 19 września 2016 r. stwierdził
wygaśnięcie mandatu radnego Rady Gminy Pruszcz Gdański Adama Szpały, wybranego w
okręgu wyborczym nr 6. Ponieważ Pan Adam Szpała był powołany do składu Komisji Oświaty,
Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej - wprowadzenie zmiany w składzie komisji jest
uzasadnione.

Uchwalony Strona 1




